РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2025 г. № 64
р. п. Красная Гора

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по реализации
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области»
государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской
области» на территории МО «Красногорский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и
демографическая политика Брянской области» на территории МО «Красногорский
район»:

Лукьяненко Галину Геннадьевну, ведущего инспектора отдела ЖКХ, строительства
и архитектуры.

2. Включить в состав комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и
демографическая политика Брянской области» на территории МО «Красногорский
район»:

Капусто Виктора Ивановича, эксперта отдела ЖКХ, строительства и архитектуры.
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по реализации подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы
«Социальная и демографическая политика Брянской области» на территории МО
«Красногорский район» в новой редакции (Приложение к постановлению).

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Красногорского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Красногорского района Глушакова Василия Алексеевича.

Глава администрации Красногорского района С. С. Жилинский
.А.
Начальник организационного отдела Дегтярев А.В.

О внесении изменений в состав комиссии
по реализации подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей
в Брянской области»
государственной программы «Социальная
и демографическая политика Брянской области»
на территории МО «Красногорский район»

Главный специалист юридического
Утвержден постановлением
главы администрации
Красногорского района

от 17 февраля 2025 года № 64

СОСТАВ
комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая

политика Брянской области» на территории МО «Красногорский район».

Глушаков Василий
Алексеевич

- заместитель главы администрации,
председатель комиссии

Рощин Александр
Дмитриевич

- заместитель главы администрации, начальник
финансового отдела, заместитель председателя
комиссии;

Капусто Виктор
Иванович

- эксперт отдела ЖКХ, строительства и
архитектуры, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Василенко Людмила
Аркадьевна

- председатель комитета по муниципальным,
имущественным и природным ресурсам;

Синявская Наталья
Викторовна

- начальник отдела учета, отчетности и
хозяйственного обеспечения;

Дегтярев Александр
Васильевич

- начальник организационного отдела;

Ващенко Александр
Петрович

- главный специалист юридического сектора;

Кацук Таисия
Николаевна

- начальник отдела ЖКХ, строительства и
архитектуры